
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4662

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 08:58:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 31

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2022 17:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2022 17:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2022 10:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX,
ENTREGUES IN LOCO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E
SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP - EXCLUSIVO MEI, ME E EPP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX,
ENTREGUES IN LOCO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E
SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP - EXCLUSIVO MEI, ME E EPP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO P.E. Nº016/2022 (DESERTA) Baixar

05/05/2022 00:00:00 EDITAL P.E. Nº 016/2022 - AQUISIÇÃO MARMITEX Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2bb47ba6bf3af7c34a4bc1e35434803.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/870e6900d71b8db50a76ba3b397f86c9.pdf

